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Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional".

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

e Suplente: Candidatas/os que nao tiveram a documentagao avaliada devido a ocupacao de todas as vagas.

¢ Suplente (Reclassificado): Candidatas/os indeferidos pela cota de inscri¢do, mas que permanecem como suplentes no acesso
universal.

¢ Inscricao Cancelada: Candidatas/os que solicitaram cancelamento da inscricao.



Nome

lasmin de avila machado

Ismael de Oliveira Kiefer lopes Vocés

janaina ferreira da silva

Murilo Braga silva

Silvia Regina De Souza Azevedo

[talo Giuliano Barbosa de Oliveira

Adriano tadeu Hartmann ricoldi

Denise De Lima Witusk

Samuel Vicente da Veiga

lucas osmar soares mohr

Elisa Eduarda Machado Albeche

Claudio Antonio Fallavena Rey

Gabriel Flores Nardes De Souza

Numero de
Inscricao
69.392-1

69.392-2

69.392-3
69.392-4

69.392-5
69.392-6

69.392-7

69.392-8
69.392-9

69.392-10

69.392-11

69.392-12

69.392-13

Cota de
Avaliacao
C1

C1

C1
C1

C1
C1

C1

C1
C1

C1

C1

C1
C1

Resultado Final

Nao
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional



Numero de Cota de Motivos para Matricula

Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
lisandra de quadros ferras 69.392-14 C1 Matriculada/o
Cristhyam Fernando dos Santos 69.392-15 C1 Nao
Rodrigues Matriculada/o

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricao para escola publica, devido ao nao cumprimento dos requisitos
exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:

Bento Goncalves, 11/09/2024



