

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

## Processo de Preenchimento de Vagas Remanescentes 2024/2 CAMPUS RESTINGA

Resultado Final da Matrícula em Chamada Pública

Curso: TÉCNICO EM AGROECOLOGIA - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - NOITE

## **Legenda - Resultado Final**

- Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.
- Suplente: Candidatas/os que não tiveram a documentação avaliada devido a ocupação de todas as vagas.
- **Suplente (Reclassificado):** Candidatas/os indeferidos pela cota de inscrição, mas que permanecem como suplentes no acesso universal.
- Inscrição Cancelada: Candidatas/os que solicitaram cancelamento da inscrição.

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
lasmin de avila machado	69.392-1	C1	Não Matriculada/o	
Ismael de Oliveira Kiefer lopes Vocês	69.392-2	C1	Não Matriculada/o	
janaina ferreira da silva	69.392-3	C1	Matriculada/o	
Murilo Braga silva	69.392-4	C1	Não Matriculada/o	
Silvia Regina De Souza Azevedo	69.392-5	C1	Matriculada/o	
Italo Giuliano Barbosa de Oliveira	69.392-6	C1	Não Matriculada/o	
Adriano tadeu Hartmann ricoldi	69.392-7	C1	Não Matriculada/o	
Denise De Lima Witusk	69.392-8	C1	Matriculada/o	
Samuel Vicente da Veiga	69.392-9	C1	Não Matriculada/o	
lucas osmar soares mohr	69.392-10	C1	Não Matriculada/o	
Elisa Eduarda Machado Albeche	69.392-11	C1	Não Matriculada/o	
Cláudio Antônio Fallavena Rey	69.392-12	C1	Matriculada/o	
Gabriel Flores Nardes De Souza	69.392-13	C1	Matriculada/o	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
lisandra de quadros ferras	69.392-14	C1	Matriculada/o	
Cristhyam Fernando dos Santos Rodrigues	69.392-15	C1	Não Matriculada/o	

<sup>\*</sup> Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscrição para escola pública, devido ao não cumprimento dos requisitos exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorrência).

Observações:

//

Bento Gonçalves, 11/09/2024